
第１日　6月9日（木）

受付・ライセンスコントロール

監督会議・役員打ち合わせ 14:00

開会式 15:30

第２日　6月10日（金）

競技役員打ち合わせ 8:30

１ スプリント予選 34 9:00 30 分

２ 2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ決勝 12 9:30 90 分

３ チーム・スプリント決勝 11 11:00 45 分

４ 4kmチーム・パーシュート決勝 5 11:45 50 分

昼休み・表彰(2kmIP,TP,TS) 12:35 30 分

５ スプリント１／８決勝 8 13:05 30 分

６ 4km速度競走予選 3 13:35 30 分

７ ケイリン1回戦 5 14:05 35 分

８ ポイント・レース予選 2 14:40 55 分

９ スクラッチ予選 2 15:35 25 分

１０ スプリント１／４決勝 4 16:00 20 分

１１ ケイリン敗者復活戦 4 16:20 30 分

１２ 1kmタイムトライアル決勝 15 16:50 60 分

17:50

第３日　6月11日（土）

競技役員打合せ 8:30

１３ スプリント１／２決勝(1，2回戦) 2 9:00 20 分

１４ ケイリン2回戦 2 9:20 20 分

スプリント１／２決勝(3回戦) 2 9:40 15 分

１５ ポイント・レース決勝 1 9:55 40 分

１６ スクラッチ決勝 1 10:35 20 分

１７ 3kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ決勝 9 10:55 70 分

１８ 500mタイムトライアル決勝 12 12:05 30 分

１９ ケイリン順位決定戦 1 12:35 15 分

２０ スプリント順位決定戦 1 12:50 25 分

２１ 4km速度競走決勝 1 13:15 15 分

２２ ケイリン決勝 1 13:30 15 分

13:45

競　技　日　程

終了予定

終了予定

12:00 ～ 13:00



役員・選手団整列 14:30

５００ｍタイムトライアル

１ｋｍタイムトライアル

ポイント・レース

３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート

スプリント

スクラッチ

４ｋｍ速度競走

ケイリン

トラック競技総合

大会会長あいさつ

役員・選手団退場

第４日　6月12日（日）
競技役員打合せ（Ｓ・Ｇ地点） 7:30

コース試走 　8:00 ～ 8:40

招集（サインシートの記入，測定チップのチェックを含む） 　7:45 ～ 8:45

２３ 男子個人ロードレース（10.6ｋｍ×８周　８４．８ｋｍ） 128 名 9:00

２４ 女子個人ロードレース（10.6ｋｍ×４周　４２．４ｋｍ） 21 名 9:01

役員・選手団整列 11:50

開式通告 12:00

個人ロードレース

女子個人ロードレース

ロード競技総合

総　　　合

審判長講評

大会会長あいさつ

閉式宣言

役員・選手団退場

（閉　　会　　式）

競　技　日　程

（ロ ー ド 競 技）

式　　　　　典

式　　　　　典
（トラック表彰式）
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